 Artikelnummer: 27700013
LED-Orientierungslicht Nox Sensor
Artikelnummer: 27700013
Lichtfarbe: warmwhite 2700 K
Lichtstrom: 30 lm
Abstrahl-/Halbwertswinkel
Spannung/Stromart: 230 V 50 Hz
Leistungsaufnahme: 1,20 W
Energieverbrauch: 2 kWh/1000h
Energieeffizienzklasse:
Dimmbar mit externem Dimmer: nein
Lebensdauer: 30000 h
Abmessungen: 111x58x70 mm
Sockel:
Barcode: 4004894542383
Charge: PO5752200793
Die LED-Leuchte Nox Sensor von MÜLLER-LICHT ist vielfältig einsetzbar und sorgt z. B. in Kinderzimmern, Fluren oder Kellern für Orientierung und Sicherheit. Die LED-
Leuchte wird einfach in die Steckdose gesteckt und ist damit jederzeit einsatzbereit. Die Nox Sensor verfügt sowohl über einen Bewegungs- als auch einen
Dämmerungssensor. Diese sind dauerhaft aktiviert und schalten, wenn sie bei Dämmerung eine Bewegung registrieren, das Licht ein. Findet keine weitere Bewegung
statt, schaltet sich das Licht nach 25 Sekunden automatisch wieder aus, sodass keine unnötige Energie verbraucht wird. Besonderes Highlight: Die Nox Sensor kann
auch als praktische Taschenlampe verwendet werden und verfügt über eine Notlicht-Funktion. Fällt der Strom aus, geht die Taschenlampe dank des Akkus automatisch
an.
LED-Nachtlicht für die Steckdose mit Ein- und Ausschalter ideal für Kinderzimmer, Schlafzimmer oder Flure
Kann auch als Tachenlampe verwendet werde
Das warmweiße Licht (2700 K) sorgt für eine warme und behagliche Beleuchtung
Schlichtes Design, das sich perfekt in jeden Raum einfügt
Effiziente LED-Technik
DATENBLATT
Artikel
Artikelvariante 27700013D
Barcode
Verpackungseinheit
4004894542383
Hersteller Müller-Licht
Produktverpackung
Type Colorbox
Barcode1 4004894542383
Inhalt (Produkte) 1
Stück 1
Abmessungen L=152 B=63 H=200 mm
Gewicht 85,00 g
Gebindeverpackung
Type Innerbox
Barcode1 4004894858651
Stück 6
Abmessungen L=342 B=222 H=171 mm
Transportverpackung
Type Transportkarton
Barcode1 4004894858668
Stück 24
Abmessungen L=455 B=361 H=375 mm
Gewicht 500,00 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               MÜLLER-LICHT International GmbH • Goebelstr. 61/63 • D-28865 Lilienthal • Fon +49-4298-9370-0 • service@mueller-licht.de • Seite  1 / 1